
ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / Besni Meslek Yuksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:28.09.2020 aSc Ders Dağıtım

BS1

Genel İşletme

MU2

İşletme Yönetimi

İŞ1

Genel İşletme

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

8:15
9:00

2

9:05
9:50

3

9:55
10:40

4

10:45
11:30

5

11:35
12:20

6

13:00
13:45

7

13:50
14:35

8

14:40
15:25

9

15:30
16:15

Dr.Öğr.Üyesi Mert ÖZGÜNER



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / Besni Meslek Yuksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:28.09.2020 aSc Ders Dağıtım

Mimarlık Fak İşletme3

İşletme Mimarlık

Mimarlık Fak İşletme2

İşletme Mimarlık

BY2

Proje Planlaması ve Yönetimi

BÜ1

Genel İşletme

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

8:15
9:00

2

9:05
9:50

3

9:55
10:40

4

10:45
11:30

5

11:35
12:20

6

13:00
13:45

7

13:50
14:35

8

14:40
15:25

9

15:30
16:15

Dr.Öğr.Üyesi Mustafa İsmail ERTÜRK



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / Besni Meslek Yuksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:28.09.2020 aSc Ders Dağıtım

İŞ1

Mikro İktisat

BS1

Mikro İktisat

BS2

Para ve Banka

MU1

Mikro  İktisat

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

8:15
9:00

2

9:05
9:50

3

9:55
10:40

4

10:45
11:30

5

11:35
12:20

6

13:00
13:45

7

13:50
14:35

8

14:40
15:25

9

15:30
16:15

Dr.Öğr.Üyesi Muzaffer ALBAYRAK



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / Besni Meslek Yuksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:28.09.2020 aSc Ders Dağıtım

BY1

Yenilik Yönetimi

İŞ2

Yönetim ve
Organizasyon

BY2

Yönetim ve
Organizasyon

BÜ2

Yönetim ve
Organizasyon

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

8:15
9:00

2

9:05
9:50

3

9:55
10:40

4

10:45
11:30

5

11:35
12:20

6

13:00
13:45

7

13:50
14:35

8

14:40
15:25

9

15:30
16:15

Dr.Öğr.Üyesi Önder ŞANLI



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / Besni Meslek Yuksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:28.09.2020 aSc Ders Dağıtım

BP1

Kariyer Geliştirme Planlama ve
Yönetimi

MU2

Ticaret Hukuku Bilgisi

İŞ2

Finansal Yönetim

İŞ2

Mali Tablolar Analizi

MU2

Finansal Yönetim

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

8:15
9:00

2

9:05
9:50

3

9:55
10:40

4

10:45
11:30

5

11:35
12:20

6

13:00
13:45

7

13:50
14:35

8

14:40
15:25

9

15:30
16:15

Öğr.Gör.Dr. Burcu DOĞAN



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / Besni Meslek Yuksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:28.09.2020 aSc Ders Dağıtım

BS2

Bireysel ve Kurumsal Bankacılık

BS1

Araştırma Yöntemleri

İŞ2

Sermaye Piyasası

BS2

Banka Muhasebesi

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

8:15
9:00

2

9:05
9:50

3

9:55
10:40

4

10:45
11:30

5

11:35
12:20

6

13:00
13:45

7

13:50
14:35

8

14:40
15:25

9

15:30
16:15

Öğr.Gör.Dr. Erkan SARSICI



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / Besni Meslek Yuksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:28.09.2020 aSc Ders Dağıtım

BP2

Nesne Tabanı Programlama I

BY1

Temel Bilgi
Teknolojileri

MEK1

Algoritma ve Programlama

BY2

İnternet Teknolojileri

BY2

Veri Tabanı Yönetim Sistemleri

BP2

Veritabanı II

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

8:15
9:00

2

9:05
9:50

3

9:55
10:40

4

10:45
11:30

5

11:35
12:20

6

13:00
13:45

7

13:50
14:35

8

14:40
15:25

9

15:30
16:15

Öğr.Gör.Dr. Hüseyin  KUTLU



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / Besni Meslek Yuksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:28.09.2020 aSc Ders Dağıtım

BP2

Mesleki Yabancı Dil I

BY2

Mesleki Yabancı Dil-1

BP1/MEK1

Yabancı Dil I

İŞ1/MU1/BÜ1

Yabancı Dil I

BÜ2

Mesleki Yabancı Dil I

Mimarlık Fak İşletme1

İşletme Mimarlık

BS1/BY1

Yabancı Dil I

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

8:15
9:00

2

9:05
9:50

3

9:55
10:40

4

10:45
11:30

5

11:35
12:20

6

13:00
13:45

7

13:50
14:35

8

14:40
15:25

9

15:30
16:15

Öğr.Gör.Dr. Malik ATIŞ



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / Besni Meslek Yuksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:28.09.2020 aSc Ders Dağıtım

Mimarlık Fak Tekstil 1

Tektil Müh.

MEK1

DC Devre Analizi

MEK1

Elektrik Elektronik Ölçme

MEK2

Analog Elektronik

MEK2

Bilgisayar Destekli Elektronik
Devre Tasarımı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

8:15
9:00

2

9:05
9:50

3

9:55
10:40

4

10:45
11:30

5

11:35
12:20

6

13:00
13:45

7

13:50
14:35

8

14:40
15:25

9

15:30
16:15

Öğr.Gör. Abdulaziz CEYLAN



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / Besni Meslek Yuksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:28.09.2020 aSc Ders Dağıtım

BÜ1

Genel Hukuk Bilgisi

İŞ2

Vergi Hukuku

Mimarlık Fak İşletme2

İşletme Mimarlık

BÜ2

Kamu ve Özel Kesim Yapısı

BS1

Genel Hukuk Bilgisi

İŞ1

Genel Hukuk Bilgisi

MU1

Genel Hukuk Bilgisi

MU2

Kamu Maliyesi

MU2

Vergi Hukuku

BS2

Bankacılık Hukuku

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

8:15
9:00

2

9:05
9:50

3

9:55
10:40

4

10:45
11:30

5

11:35
12:20

6

13:00
13:45

7

13:50
14:35

8

14:40
15:25

9

15:30
16:15

Öğr.Gör. Abdulkadir ŞAHİN



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / Besni Meslek Yuksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:28.09.2020 aSc Ders Dağıtım

İŞ2

Dış Ticaret İşlemleri

MU2

Dış Ticaret İşlemleri

BS2

Finansal Yönetim

BS2

Uluslararası
Bankacılık

BS1

Bankacılığa Giriş

BS2

Katılım Bankacılığı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

8:15
9:00

2

9:05
9:50

3

9:55
10:40

4

10:45
11:30

5

11:35
12:20

6

13:00
13:45

7

13:50
14:35

8

14:40
15:25

9

15:30
16:15

Öğr.Gör. Ahmet ŞAHİN



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / Besni Meslek Yuksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:28.09.2020 aSc Ders Dağıtım

BP1

Grafik Animasyon I

BP2

Açık Kaynak İşletim
Sistemi

BP1

Ofis Yazılımları

BP2

İnternet Programcılığı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

8:15
9:00

2

9:05
9:50

3

9:55
10:40

4

10:45
11:30

5

11:35
12:20

6

13:00
13:45

7

13:50
14:35

8

14:40
15:25

9

15:30
16:15

Öğr.Gör. Akın DOĞRU



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / Besni Meslek Yuksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:28.09.2020 aSc Ders Dağıtım

İŞ2

Pazarlama Yönetimi

BS2

İstatistik

MU1

Genel İşletme

İŞ2

Halkla İlişkiler

BS2

Finansal Ürün ve Hizmetlerin
Pazarlanması

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

8:15
9:00

2

9:05
9:50

3

9:55
10:40

4

10:45
11:30

5

11:35
12:20

6

13:00
13:45

7

13:50
14:35

8

14:40
15:25

9

15:30
16:15

Öğr.Gör. Aydın ÖZDEMİR



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / Besni Meslek Yuksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:28.09.2020 aSc Ders Dağıtım

BÜ1

Klavye Teknikleri-1

BÜ2

Teknoloji Kullanımı

BÜ2

İş Ortamında Protokol ve Sosyal
Davranış Kuralları

BÜ1

Büro Yönetimi

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

8:15
9:00

2

9:05
9:50

3

9:55
10:40

4

10:45
11:30

5

11:35
12:20

6

13:00
13:45

7

13:50
14:35

8

14:40
15:25

9

15:30
16:15

Öğr.Gör. Bekir DEĞİRMENCİ



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / Besni Meslek Yuksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:28.09.2020 aSc Ders Dağıtım

İŞ2

Toplam Kalite
Yönetimi

BÜ1

Genel Ekonomi

MU1

Matematik

İŞ1

Matematik

BY1

Genel İşletme

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

8:15
9:00

2

9:05
9:50

3

9:55
10:40

4

10:45
11:30

5

11:35
12:20

6

13:00
13:45

7

13:50
14:35

8

14:40
15:25

9

15:30
16:15

Öğr.Gör. Cahit ÖZTÜRK



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / Besni Meslek Yuksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:28.09.2020 aSc Ders Dağıtım

BP1

Algoritma ve Programlama

BP2

Görsel Programlama II

BP2

Yazılım Mimarileri

BP2

Ağ Temelleri

MEK2

Mikrdenetleyici
Uygulamaları

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

8:15
9:00

2

9:05
9:50

3

9:55
10:40

4

10:45
11:30

5

11:35
12:20

6

13:00
13:45

7

13:50
14:35

8

14:40
15:25

9

15:30
16:15

Öğr.Gör. Ersan YAZAN



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / Besni Meslek Yuksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:28.09.2020 aSc Ders Dağıtım

MEK1

Matematik

BÜ1

Matematik

BP1

Matematik

BY1

Matematik

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

8:15
9:00

2

9:05
9:50

3

9:55
10:40

4

10:45
11:30

5

11:35
12:20

6

13:00
13:45

7

13:50
14:35

8

14:40
15:25

9

15:30
16:15

Öğr.Gör. Esin BABALIK



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / Besni Meslek Yuksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:28.09.2020 aSc Ders Dağıtım

BÜ1

Bilimsel Araştırmaya
Giriş

MU2

Araştırma Yöntem ve
Teknikleri

BÜ2

Mesleki Yazışmalar

BY2

Bilgi Yönetimi ve Uygulamaları

BY1

Bilgi Yönetimine Giriş

BY2

Yönetim ve Bilişim Sistemleri

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

8:15
9:00

2

9:05
9:50

3

9:55
10:40

4

10:45
11:30

5

11:35
12:20

6

13:00
13:45

7

13:50
14:35

8

14:40
15:25

9

15:30
16:15

Öğr.Gör. Hasan Hüseyin BOZ



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / Besni Meslek Yuksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:28.09.2020 aSc Ders Dağıtım

BS1

Genel Muhasebe

MU2

Maliyet Muhasebesi

MU2

Bilgisayarlı Muhasebe I

İŞ1

Genel Muhasebe

MU1

Genel Muhasebe I

İŞ2

Bilgisayarlı Muhasebe

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

8:15
9:00

2

9:05
9:50

3

9:55
10:40

4

10:45
11:30

5

11:35
12:20

6

13:00
13:45

7

13:50
14:35

8

14:40
15:25

9

15:30
16:15

Öğr.Gör. Hüseyin DOĞAN



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / Besni Meslek Yuksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:28.09.2020 aSc Ders Dağıtım

BY2

Grafik Uygulamaları

MEK2

Mekanizmalar

MEK2

Programlanabilir Mantık
Denetleyicileri

MEK1

Mekatroniğin Temelleri

İŞ1/MU1

Temel Bilgi
Teknolojileri

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

8:15
9:00

2

9:05
9:50

3

9:55
10:40

4

10:45
11:30

5

11:35
12:20

6

13:00
13:45

7

13:50
14:35

8

14:40
15:25

9

15:30
16:15

Öğr.Gör. Nülifer GÜNDOĞAN



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / Besni Meslek Yuksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:28.09.2020 aSc Ders Dağıtım

İŞ1/MU1

Atatürk İlkeleri Ve
İnkılâp Tarihi I

Mimarlık Fak İşletme1

İşletme Mimarlık

BP1/BY1

Atatürk İlkeleri Ve
İnkılâp Tarihi I

BÜ1/MEK1

Atatürk İlkeleri Ve
İnkılâp Tarihi I

BS1

Atatürk İlkeleri Ve
İnkılâp Tarihi I

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

8:15
9:00

2

9:05
9:50

3

9:55
10:40

4

10:45
11:30

5

11:35
12:20

6

13:00
13:45

7

13:50
14:35

8

14:40
15:25

9

15:30
16:15

Öğr.Gör. Ruziye ÖZSOY



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / Besni Meslek Yuksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:28.09.2020 aSc Ders Dağıtım

Mimarlık Fak İşletme1

İşletme Mimarlık

BP1/BY1

Türk Dili I

BÜ1/MEK1

Türk Dili I

BÜ2

Halkla İlişkiler

MEK2

İletişim Teknikleri

BS1

Türk Dili I

BÜ2

Diksiyon

İŞ1/MU1

Türk Dili I

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

8:15
9:00

2

9:05
9:50

3

9:55
10:40

4

10:45
11:30

5

11:35
12:20

6

13:00
13:45

7

13:50
14:35

8

14:40
15:25

9

15:30
16:15

Öğr.Gör. Yahya Kemal BEYİTOĞLU



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / Besni Meslek Yuksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:28.09.2020 aSc Ders Dağıtım

Mimarlık Fak Tekstil 1

Tektil Müh.

MEK2

Temel İmalat İşlemleri

MEK1

Teknik ve Meslek Resmi

MEK2

Esnek Üretim Sistemleri

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

8:15
9:00

2

9:05
9:50

3

9:55
10:40

4

10:45
11:30

5

11:35
12:20

6

13:00
13:45

7

13:50
14:35

8

14:40
15:25

9

15:30
16:15

Öğr.Gör. Zihni Alp ÇEVİK


